
Na temelju članaka 26. i 27. Zakona o radu (Narodne novine broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22 

i 64/23) te članaka 58. i 152. Statuta Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, nakon prethodnog 

savjetovanja sa Sindikalnim povjerenikom s ovlastima Radničkog vijeća, Školski odbor 

Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac  na sjednici održanoj dana 14. travnja 2025. donio je:  

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 
 

 

Članak 1. 

U  Pravilnik o radu (KLASA: 011-03/23-02/2, URBROJ: 2181-1-281-23-1) od 28. lipnja 2023. 

godine u članak 9. dodaje se naslov: Računovodstveni referent, stoga se članak 9. mijenja i 

glasi:  

'' Voditelj računovodstva 

Članak 9. 

 a) završen diplomski sveučilišni studij ekonomije računovodstveni ili financijski smjer, 

odnosno visoka stručna sprema ekonomske struke računovodstvenog ili financijskog smjera 

stečena prema ranijim propisima,  b) završen preddiplomski ili stručni studij ekonomije 

računovodstveni ili financijski smjer odnosno viša stručna sprema ekonomske struke 2 

računovodstvenog ili financijskog smjera stečena prema ranijim propisima ako se na natječaj 

ne javi osoba iz točke a) ovog stavka, i najmanje jedna godina radnog iskustva na poslovima 

proračunskog računovodstva. 

 

Računovodstveni referent 

Uvjeti za računovodstvenog referenta su završena srednja ekonomska škola (četverogodišnja) 

– zanimanje ekonomist/ekonomski tehničar 

Poznavanje rada na računalu. 

Radno iskustvo najmanje 1 godina na poslovima računovodstva. 

 

Članak 2.  

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu istekom osmoga (8) 

dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 Predsjednik Školskog odbora 

 

_____________________________________ 

 Jeronim Lozić, prof. 

KLASA: 011-03/25-02/2                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-1-281-25-1                                                                                                            

 

 



                                                                                                                           

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o  radu objavljen je na oglasnoj ploči 

Škole dana 14.travnja 2025. godine te  stupa na snagu dana 22. travnja 2025. godine.  

 

 

 

 

 Ravnatelj: 

________________________________ 

 Miljenko Bitanga, prof. 

                                                                                                                                                

 


